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OBIID-DRIRGenblika o Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Ne mbéshtetje t& nenit 73 t&
Lokale nr. 03/1.-40 (Gazeta
dhe Plotésimin e Ligjit nr. 0
dhe plotésuar me Ligjin nr.
01.03.2016) dhe kérkesés s

Statutit t& Komunés, nenit 13 dhe
Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008),Li
4/L-042 pér Prokurim Publik te Re
04/L-237 dhe me Ligjin nr. 05/L-6
e Zyrés se Prokurimit, nxjerr kété:

58 te Ligjit pér Vetéqeverisje
gjit nr. 05/L-092 pér Ndryshimin
publikés se Kosovés ndryshuar
08 (Gazeta Zyrtare nr. § to dt.

VENDIM

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin
“Asfaltimi i rrugéve rurale né fshatin Milloshevé
prokurimit 614 21 022 S21, né kéte pérbérje:

e prokurimi
(pjesa e paré)” : me nr. t&

I. Kaltrina Spahiu kryetar komisionit
2. Ganimete Aliu anétar
3. Valon Berisha anétar
I1. Anétarét e komisionit duhet t& pérmbushin kérkesat e pérshtatshmérisé sic Jjané
t€ Divizionit t& Prokurimit ng neni 233 t¢ LPP-sg,
tén me shkrim dhe i nénshtrohen dispozitave t&

¢ mbrojtjen e informatave sekrete t& biznesit,

[11.

IV. " Komisioni, né fund t& detyrés sé tij, do t& pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e
Prokurimit s& bashku me njé raport mbi punén e komisionit dhe nj€ deklarate t&
arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

V. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet:
Anétareve te kom.
Zyrés se prokurimit
Arkivit
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(5




